یکی از رفقای

پیشمرگه کرد میگفت در اول انقلاب ۵۷ همه ایران دست چریکها بود حیف شد که سازمان به بیراه کشیده شد. این تظاهرات با موفقیت در ساعت ۴ و نیم بعد از ظهر به پایان رسید.

**جمهوری اسلامی دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران نابود باید گردد!**
**سازمان هواداران چریکهای فدایی خلق ایران در سوئد - استکهلم**
**۳۰ بهمن ۱۴۰۱ برابر با ۱۹ فوریه ۲۰۲۳**